
Id: GUZRI-HKQPO-WWOVG-SQLAI-AJSUW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/92/11
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 22 ust. 1, 3 i 4 uchwały Nr XXI/142/08 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie statutu Gminy Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 111, poz. 1295) Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje doraźną „Komisję Statutową” do spraw przygotowania projektu zmian w Statucie Gminy Stronie 
Śląskie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Ryszard Suliński, 

2) Członek Komisji - Roman Linde, 

3) Członek Komisji - Zdzisław Pakuła, 

4) Członek Komisji - Wiesław Ryczek, 

5) Członek Komisji - Stanisław Dobrowolski, 

6) Członek Komisji - Ryszard Wiktor. 

§ 2. 1. Do zakresu działania Komisji Statutowej należeć będzie weryfikacja pod względem merytorycznym 
zmian do Statutu Gminy Stronie Śląskie. 

2. Posiedzenia komisji odbywały się będą w terminie wyznaczonym każdorazowo przez Przewodniczącego 
Komisji. 

3. Komisja działać będzie począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały – do czasu zrealizowania zadania, dla 
którego została powołana, jednak niepóźnej niż do końca stycznia 2012 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński



Id: GUZRI-HKQPO-WWOVG-SQLAI-AJSUW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji 
doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. Powołanie Komisji Statutowej jest 
konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy Stronie Śląskie do obecnie obowiązujących 
przepisów prawa regulujących ustrój, zasady funkcjonowania oraz kompetencje samorządu gminnego. Wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński


